QUARTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2021 - ANO IV - No 548

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

Outros Atos Oficiais
Outros Atos Oficiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

1

3ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2021

O Município de Pilão Arcado-BA, através da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo
Seletivo Simplificado especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal Nº 101 de 15
de Abril de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o ato de 3ª CONVOCAÇÃO para
preenchimento de vagas discriminadas no Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Pilão
Arcado-Bahia – Edital Nº 002/2021.

       A investidura do candidato classificado em qualquer cargo mencionado no Edital Nº 002/2021 está
condicionada ao atendimento do disposto nos itens 1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES e 2. DA
INVESTIDURA DO CARGO, logo, a desistência da 1ª classificada convocada para ocupar a vaga referente
ao cargo 130 – Nutricionista – SAD, bem como o não preenchimento dos requisitos exigidos por parte do 5º
classificado convocado para ocupar a vaga referente ao cargo 143 – Enfermeiro – Hospital Municipal LEM,
sucede 3ª Convocação para preenchimento das vagas supracitadas:

130 - NUTRICIONISTA - SAD

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000966 DELI ANDRADE DE BRITO 03/09/1972 50,000 2º

143 - ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL LEM

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000990 THAIRES DE SOUZA BARROS 06/11/1989 53,125 6º

        1.    DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
         1.1. RG - Cópia e original;
         1.2. CPF - Cópia e original;
         1.3. Carteira de Trabalho - Cópia e original;
         1.4. PIS/PASEP/NIT;
         1.5. Comprovante de residência - Cópia e original;
         1.6. Título de Eleitor - Cópia e original;
         1.7. Diploma e habilitação atualizada correspondente ao Cargo - Cópia e original;
         1.8. Reservista (sexo masculino) - Cópia e original;
         1.9. Documentos dos Dependentes - Cópia;
         1.10. Atestado de Saúde Ocupacional – Original;
         1.11. Declaração de vínculo emitida pelo Empregador - Contendo: Cargo, Carga Horária Semanal,
Local e Regime de Trabalho (caso possua outro vínculo de trabalho).

As convocadas deverão comparecer ao setor de Recursos Humanos, localizado na Prefeitura Municipal de
Pilão Arcado-BA para entrega da documentação impreterivelmente até o dia 19 de novembro de 2021.

Pilão Arcado-BA, 09 de novembro de 2021.

Orgeto Bastos dos Santos
Prefeito Municipal

<#E.G.B#595548#1#647037>

<#E.G.B#595548#1#647037/>